转发《关于举办 2023 年扬州市中小学生信息素养

提升实践活动的通知》的通知

各中小学：

现将《关于举办 2023 年扬州市中小学生信息素养提升实践活动

的通知》（扬教办函【2023】2 号）文件转发给你们，各校须按文件

要求，积极发动师生参加相关项目活动。3 月 31 日前，各校须组织

学生将数字创作项目、计算思维项目的作品和相关材料上传至智慧学

堂网站。微视频（“和教育”专项）的作品由学生于 2023 年 3 月 1

日至 3 月 20 日期间通过教育部教育技术和资源中心（中央电化教育

馆）活动网站（hd.ncet.edu.cn）进行作品上传。3 月 16 日前各校

须将科创实践项目、大数据分析项目的报名表报至教师发展中心信息

科。参赛的具体说明见《2023 年扬州市中小学生信息素养提升实践

活动指南》。

联系人：徐  栋     联系电话：83450320

附件：关于举办 2023 年扬州市中小学生信息素养提升实践活动的通

知.PDF

仪征市教师发展中心

二〇二三年二月八日